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Administratorem danych jest PSSE w Krakowie. Szczegółowe informacje o zasadach przetwarzania danych osobowych przez 
Administratora i uprawnieniach osób, których dane są przetwarzane dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej PSSE 

w Krakowie.
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DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: dostawy i montażu mebli biurowych dla potrzeb Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Krakowie.

Zamawiający informuje, że w dniu 17 października 2023 r. Wykonawcy zwrócili się do niego 

z pytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w zapytaniu ofertowym. Zamawiający 

przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedzią na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

1. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie drzwi szaf w materiale: płyta dwustronnie 

melaminowanej (taki sam materiał jak wieńce, korpus i półki). Wpisany laminat HPL 

bardzo mocno podraża cały mebel a z punktu widzenia trwałości mebli nie będzie 

miał większego znaczenia. Dodatkowo w załączniku nr 2 (szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia) wskazane są kolory Popiel U-112 PE oraz Grafit U-164 PE 

co sugeruje użycie płyty melaminowanej.

Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę materiału drzwi do szaf na płytę 
dwustronnie melaminowaną.

2. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie pianek siedziska w technologii pianek 

standardowych (wylewanych), z zachowaniem tkaniny z atestem trudnozapalności 

(BS EN 1021-1) (BS EN 1021-2). Zastosowanie tego typu pianek wiąże się ze 

stosunkowo dużą dopłatą a zastosowania akurat pianek o właściwościach trudno 

zapalnych nie ma żadnego uzasadnienia związanego z ewentualnymi kwestiami 

bezpieczeństwa pożarowego, ponieważ Zamawiający pozostałych elementów 

wyposażenia nie stawia żadnych wymagań w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany pianki siedziska. Zamawiający 
pozostaje przy pierwotnym zapisie.
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3. Czy mogą być na nogach kwadratowych 5 cm x 5 cm a nie 3 cm x 3 cm ? chodzi o 

grubość nogi w stelażach.

Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na nogi kwadratowe 5 cm x 5 cm pod 
warunkiem, że stelaż biegnący po obwodzie pod blatem też będzie 5 cm x 5 cm.
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